СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

    3 ноября 2015 года          01-03-121

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Донской «О бюджете муниципального округа Донской на 2016 год  и плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Донской, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Донской, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Донской,

Совет депутатов  муниципального округа Донской решил:

1. Назначить по инициативе Совета депутатов муниципального округа Донской публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Донской «О бюджете муниципального округа Донской на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» на 9 декабря 2015                  года с 18:00 до 19:00 часов в помещении аппарата Совета депутатов, расположенном по адресу: г. Москва, Севастопольский проспект, дом 1, корп. 5.
           2. Для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения, указанному в пункте 1 настоящего решения, создать рабочую группу, утвердить ее персональный состав (приложение).
     3.  Назначить первое заседание рабочей группы на 9 ноября 2015 года в 16:00 по адресу: г. Москва, Севастопольский проспект, д. 1, корп. 5 в помещении аппарата Совета депутатов.
4. Рабочей группе подготовить и направить протокол и результаты публичных слушаний в Совет депутатов не позднее 7 дней со дня проведения публичных слушаний.
5. Опубликовать результаты публичных слушаний в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской  www.mo-donskoy.ru.
6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской  www.mo-donskoy.ru.
	7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального округа
Донской							                    Т.В. Кабанова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Донской
от 3 ноября 2015 года № 01-03-121

Состав
рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Донской «О бюджете муниципального округа Донской на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

Руководитель рабочей группы:
Кабанова Т.В. – глава муниципального округа Донской

Заместитель руководителя рабочей группы:
Зайковская Г.В. – депутат Совета депутатов муниципального округа Донской

Члены рабочей группы:
Кобцев П.Н. – депутат Совета депутатов муниципального округа Донской

Милькин В.В. - депутат Совета депутатов муниципального округа Донской

Круглова Е.А. – бухгалтер-советник аппарата Совета депутатов

Михайлюк Е.О. – юрисконсульт-консультант аппарата Совета депутатов

Секретарь рабочей группы:
Пермякова Е.Ф. – главный специалист  по организационным вопросам аппарата 			Совета депутатов

image1.emf

oleObject1.bin